
1/3

statutární město Ostrava :

městský obvod Proskovice SEW IQUV61

Číslo smlouvy pronajímatele: 500641/2024

SMLOUVA o zajištění konání kulturní akce

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Prokešovo nám. 1803/8 PAVLÍK Adam

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava SÍleÍ Mánesova 2765/20

lČOI 00845451 v 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 65871685

DIC :

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Telefon:

městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2

724 00 Ostrava-Proskovice E-mail:

zastoupen starostkou Táňou Paličkovou Číslo účtu:
  

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

 

(dálejen „Pořadatel“) (dále jen „Účinkující“)

uzavírají

SMLOUVU o ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU

|. Předmět smlouvy

1. Účinkující se zavazuje zajistit pro Pořadatele živé vystoupení zpěvačky Heidi Janků se skupinou

HeidiBand na venkovní akci konané dne 22.06.2024 s názvem „Svatojánské slavnosti 2024“ (dále

jen ,,akce“), kterou pořádá pořadatel. Zpěvačka Heidi Janků se skupinou HeidiBand je dále

označovánajen jako „umělecř

ll. Závazky pořadatele

1. Pořadatel se zavazuje zajistit zvukovou a světelnou aparaturu dle přiloženého RIDERU a zajistit

min. 2 pomocníky pro vyložení a naložení techniky a hudebního aparátu účinkujícího. Pořadatel

se zavazuje zajistit účast a pomoc místního technika v místě konání akce po celou dobu instalace

a vystoupení umělce (vč. zkoušky).

2. Ostatní technické podmínky jsou obsaženy v příloze — rider.

. Pořadatel se zavazuje poskytnout umělci dvě parkovací místa. 2x šatnu vybavenou zrcadlem„

zásuvkou na elektřinu, poskytnout občerstvení (káva„ voda„ pivo, obložené mísy, chlebíčky,

smažené řízky nebo obdobné atd. pro 7 osob).

UJ

III. Závazky účinkujícího

l. Účinkující se zavazuje zajistit že umělec zrealizuje vystoupení svědomitě smaximálním

uměleckým nasazením a v celém sjednaném rozsahu.

GSTRAVA!!!

PROSKOVICE

Smlouva o zajištění konání kulturní akce





2/3

, , , š

statutarnl mesto Ostrava š? m I © U va

městský obvod Proskovice

2.

U)

Účinkující prohlašuje, že umělec V době uzavírání této smlouvy nemá jiné smluvní závazky, které

by bránily provedení jeho vystoupení dle této smlouvy. Zároveň se Účinkující zavazuje, že

po podpisu této smlouvy neuzavře on a/nebo umělec další závazky. které by mohly ohrozit

realizaci vystoupení umělce, ke kterému se touto smlouvou zavázal.

. Učinkující se zavazuje zajistit vystoupení umělce na akci za těchto podmínek:
 

Místo Ostrava—Proskovice
 

Datum 22.06.2024
 

Hodina vystoupení 20:30 hod.
 

Délka vystoupení 60 min.
 

Zvuková zkouška před vystoupením
 

   Playlist přiložen
 

IV. Finanční podmínky a náhrada škody

1. Pořadatel se zavazuje:

a) vyplatit Účinkujícímu odměnu za zajištění živého vystoupení umělce dle této smlouvy ve výši

70.000 Kč bez DPH, tj. 84.700 Kč vč. 21% DPH, přičemž nárok na odměnu vzniká skončením

řádně odvedeného vystoupení umělce; pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují,

že vystoupení zpěvačky Heidi Janků a kapely HeidiBand se považuje společně za jedno

vystoupení a dále, že odměnu umělci za vystoupení dle této smlouvy hradí Účinkující ajejí

výše je věcí samostatné dohody mezi Účinkujícím a umělcem,

b) odměna dle bodu a) tohoto odstavce smlouvy bude uhrazena převodem na účet Účinkujícího;

Účinkující se zavazuje zaslat daňový doklad Pořadateli výhradně elektronicky do datové

schránky městského obvodu Proskovice — ID datové schránky: cknbn6z nebo na ePodatelnu

= na email posta©proskoviceostrava.cz; doba splatnosti faktury je dohodou stanovena

na 14 kalendářních dnů po jejím doručení Pořadateli.

c) V odměně je zahrnuto i dopravné.

.Nesplní—li některá ze smluvních stran povinnosti, knimž se zavázala touto smlouvou

a V souvislosti s tím vznikne škoda druhé strané, je strana, která závazek nesplnila povinna tuto

škodu uhradit. Hradí se pouze náklady a ušlý zisk.

. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Pořadatele bude Účinkujícímu poskytnuta náhrada

takto:

a) od 20 dní do 8 dní (včetně) před akcí ............ 20 %

b) od 7 dní do 3 dnů (včetně) před akcí ............. 50 %

0) od 2 dnů včetně dne konání akce .................. 100 %

Procentuální častka se stanovuje z celkové výše odměny uvedené V této smlouvě.

. Ostatní práva a povinnosti smluvnich stran

.Učinkující je povinen zajistit včasný příchod/příjezd umělce na místo vystoupení

(nejméně 1 hodinu před začátkem vystoupení), tj. tak. aby byl umělec schopen zahájit vystoupení

ve stanovenou dobu, vč. předchozí zvukové zkoušky.

. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské,

technické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. Pořadatel dále

zajistí, že bez předchozího svolení Účinkujícího a/nebo umělce nebudou pořizovány obrazové

azvukové záznamy uměleckých výkonů umělce nebo prováděny jejich přenosy svýjimkou

případů povolených zákonem.

QŠTŘAVÁH!

PROSKOVICE

Smlouva o zajištění konání kulturní akce





statutární město Ostrava 3 m I Q U Via

městský obvod Proskovice

3. Pořadatel odpovídá za všechny škody a následky, které by vznikly v důsledku nedodržení předpisů

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, technických norem a ostatních obecně závazných

předpisů, vyjma škod způsobených Účinkujícím.

4. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události ležící mimo

smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda), mají obě smluvní strany

právo od smlouvy odstoupit. aniž by druhé straně vznikl nárok na náhradu škody. Odstupující

smluvní strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit.

5. Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou Účinkujícího a/nebo umělce, je Účinkující povinen

uhradit Pořadateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč a nahradit náklady vynaložené na zajištění

zvukového a světelného aparátu pro vystoupení dle této smlouvy v plné výši. Nárok na náhradu

škody tím není dotčen. Odpadne-li vystoupení vinou Pořadatele, popř. dojde-li k náhlému zrušení

akce na základě rozhodnutí Pořadatele, uhradí Pořadatel Účinkujícímu sjednanou odměnu

a vzniklé náklady.

6. Účinkující může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech (onemocnění,

úmrtí v rodině apod.). Důvod odstoupení musí být však Účinkujícím sdělen pořadateli neprodleně,

jakmile se účinkující o důvodu dozví.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Její změny a doplňky

musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

8. Ostatní touto smlouvou neupravená práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Účinkující bere na vědomí, že se na Pořadatele vztahuje povinnost k uveřejnění této smlouvy

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kdy tato smlouva

bude dle § 5 odst. 2 tohoto zákona odeslána správci registru smluv bez zbytečného odkladu

po uzavření této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

lO.Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu

Proskovice svým usnesením č. 0547/RMOb-Pro/2226/38 ze dne 20.05.2024.

Přílohy této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: rider

Příloha č. 2: repertoárový list

 

Za pořadatele Za účinkujícího

X, ;) .,— . f) ,-

i r x/í' 4. "> ," '

Datum: v 1// u ‘/\ /
Datum: a} - _) ' 2L2 2%

Místo: Ostrava-Proskovice Místo: Ostrava

 

Táňa Paličková

starostka

 

OSTRAVAH!

PROSKOVICE

3/3 Smlouva o zajištěni konání kulturní akce





'

M

 

 

 

(Hm
 

KABEL
VLASTNI

DODAT STOJAN

GTR AMP

2x LINE

  
   

“ DODAT STOJAN

 

MONITOR 1

   

 

 

MIKROFONY VLASTNÍ

4x DODAT KABEL

RISER MIN. ZXBM

FLOOR

TOM ' SNARE >

* ' \

% I\_,-

‘v 10M: “romy

 

DODAT STOIAN

„.n

'aflnmmn STAGEPLÁN

 

 

   

  

DODAT ROVNÝ STOJAN

 

, BASS AMP

w“ TX LINE

DODAT KABEL _

É
v1
<
4
>

\Í

DODAT STOJAN Ě

x

.*qu

  

 

MONITOR 2

  

MONITOR 3

   
IEDNA CESTA FRC) VŠECHNY MONITORY

 

MONITOR 4

   

INPUT LIST

VŠE D0 MIXU U BICICH

1. KICK

2. SHARE

3. SNARE SPODNI

4. MIC4

5.TOM 1

6.TOM 2

7. FLOOR TOM

9. OVERHEAD L

10. OVERHEAD R

11. GTR L

12. GTR R

13. BASS

14. MIC 1

15. MIC 1

16, MIC 3

AUX 1 . KEV SPODNI I.

AUX 2. KEY SPODNI R

AUX 3. KEY HORNI !.

AUX 4. KEY HORNI R

AUX 6. SNARE TRIGGER

OUTPUT LIST

WSTUP DO PA A MDNITDRÚ

7. MAIN ].

s. MAIN R

ROZDELIT PANORAMU.

VYPNOUT EKVALIZÉRY.

Komnasonv, FILTRVM L!

AUX 1. MONITORY

(VŠECHNY MONITORY)

ZVUKAŘ

JAN FETŘÍK





Akce: Den obce Proskovice 2024

Dne: 22.06.2024

Kde: Ostrava-Proskovice

Zpěv: Heidi Janků

Doprovod: HeidiBand

1) Jen tak žít neumím

2) Když se načančám

3) Dívčí internát

4) Jiskření

5) Tak se mi vtírej

6) Holka tvrdohlavá

7) Táta se dívá

8) Změna tlaku

9) Fotka

10) O nás dvou

l 1) Dík za tvůj kus ráje

12) Tahiti

13) Ztracený ráj

14) Kuře na grilu

15) Jájsem já

Výběr a seznam skladeb sestavuje Heidi Janků na místě konání akce, dle typu akce.

Ivo Pavlík/Vladimír Čort

J iří Zmožek/Zdeněk Borovec

Arthur Grier/Vladimír Čort

Miroslav Imrich/Pavel Zeman

Eros Ramazzotti/Zdeněk Borovec

Pavel Krejča/Zdeněk Rytíř

Otakar Olšaník/Vladimir 6011

Boris Urbánek/Vladimír Čort

Vašo Patejdl/Vladimír Čort

Martin Háj ek/J an Krůta

Ivo Pavlík/Jaromír Nohavica

Vašo Patejdl/Boris F ilan

Ivo PavlíldJan Krůta

lvo Pavlík/Vladimír Čort

Příloha č. 2




